

Na temelju članka 55. Odluke o grobljima ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 1/99, 08/06 i 01/10) i članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), Gradonačelnik Grada Gospića dana 31. prosinca.2012. godine donosi

**Z A K L J U Č A K**  
**o davanju prethodne suglasnosti na cijene usluga u grobljima**  
**na području Grada Gospića**

**I.**

Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu USLUGA d.o.o. Gospić na cijene usluga u grobljima na području Grada Gospića.

**II.**

Cjenik usluga u grobljima čini sastavni dio ovog Zaključka i primjenjuje se od 01.01.2013. godine.

**III.**

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 363-01/12-01/189  
Ur.broj: 2125-01-02-12-02  
Gospić, 31 .12. 2012 .godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA

Milan Kolić, v.r.

**CJENIK**

NAZIV PROIZVODA - USLUGE	JEDINICA MJERE	JEDINIČNA CIJENA	PDV (25 %)	UKUPNO
1. Naknada za korištenje grobnog mjesta				
Jednogrobno mjesto	Kom.	800,00	200,00	1.000,00
Dvogrobno mjesto	Kom.	1.600,00	400,00	2.000,00
Trograbno ili više	Kom.	2.200,00	550,00	2.750,00
2. Naknada za grobno mjesto za ukop umrlih koji na dan smrti nemaju prebivalište na području grada Gospića najmanje pet (pet) godina. Ova naknada primjenjuje se i za prijenos posmrtnih ostataka osoba koje u grobljima na području Grada Gospića nisu imale zakupljena grobna mjesta prije stupanja na snagu ovog Cjenika	Kom.	5 x (cijena pod točkom 1.)		
3. Izrada betonskog okvira, pasica, ruba – prema kalkulaciji grobnih mjesta				
Jednogrobno mjesto	Kom.	1.859,03	464,76	2.323,79
Dvogrobno mjesto	Kom.	2.652,10	663,03	3.315,13
Trograbno mjesto	Kom.	3.458,30	864,58	4.322,88
4. Mjesečna naknada za održavanje zajedničkih dijelova groblja, plaća se tromjesečno				
Jednogrobno mjesto	Kom.	12,00	3,00	15,00
Dvogrobno mjesto	Kom.	20,00	5,00	25,00
Trograbno ili više	Kom.	26,00	6,50	32,50
5. Korištenje mrtvačnice za smještaj umrlih (naknada po danu korištenja) s hladnjakom ili bez njega	Dan	200,00	50,00	250,00
6. Suglasnost na izvođenje radova na groblju po jednom grobnom mjestu	Kom.	150,00	37,50	187,50
7. Korištenje kontejnera kod izvođenja radova na groblju, naknada po danju korištenja	Kom.	200,00	50,00	250,00
8. Naknada za izdavanje potvrda o korištenju grobnog mjesta i sl.	Kom.	50,00	12,50	62,50
9. Uvođenje podataka u grobni očevidnik - jednokratno	Kom.			50,00
10. Ukop sa uslugom uniformiranih nosača	Kompl.	1.600,00	400,00	2.000,00
11. Ukop djeteta		30 % manja cijena točke 10.		
12. Ukop URNE	Kompl.	700,00	175,00	875,00
13. Odvoz i spaljivanje uvelih vijenaca	Kompl.	100,00	25,00	125,00
14. Skidanje i postavljanje pokrovne ploče grobnice	Kompl.	200,00	50,00	250,00
15. Iskop za URNU s odvozom viška zemlje	Kompl.	700,00	175,00	875,00
16. Iskop (eshumacija) pokojnika sahranjenog do 25 godina	Kompl.	2.200,00	550,00	2.750,00
17. Iskop (eshumacija) pokojnika sahranjenog preko 25 godina	Kompl.	1.500,00	375,00	1.875,00

DIREKTOR  
Milan Devčić, v.r.